

صاحب امتیاز: بنیاد رسالت
مدیر مسئول: محسن پیرهادی
سردبیر: مسعود پیرهادی
نشانی: تهران، خیابان استاد نجات‌اللهی جنوبی خیابان شهید اسماعیل محمدی - بلاق کد پستی: ۱۵۹۹۹۷۶۷۱۱تلفن: ۱۰-۸۸۹۱۰۸۰۶ چاپ:کاروکارتر تلفن: ۰۲۱۶۸۱۳۱۷۱

مسعودپزشکیان:

برای رئیس جمهور آمریکا قوانین بین المللی موضوعی بی اساس است



با همدلی و همراهی خود، مایه افتخار ما شده‌اند که خدمتگزار آنها هستیم.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به سخنان موهوم ترامپ مبنی بر تهدید به نابودی ایران، خاطرنشان کرد:دركشوربزرگ ایران یک میلیون اثر تاریخی وجود دارد که ۴۳ هزار مورد از آنها به ثبت رسیده است. آمریکا چه تعداد اثر تاریخی دارد که نتوانسته باشد همانند تمدن ایران ثبت شود؟پشتوانه تاریخی آن باشد؟پزشکیان گفت: برای رئیس جمهور آمریکا، حقوق بشر قوانین بین‌المللی و انسانی موضوعی بی اساس است، زیرا او مردم ایران را تهدید به نابودی می کند؛ اما مردم مقتدر ایران با سرپلندی از سختی‌ها فرصت ایجادشده در حوزه گردشگری و توسعه زیرساخت‌ها تصریح کردتخریم‌های تحمیلی علیه کشورمان را باید به‌فروستی برای گسترش ارتباطات منطقه‌ای و افزایش اشتغال زایی تبدیل کنیم؛ چرا که همسایگان ما ظرفیتی مهم به‌شمار می‌آیندبا ارتقای سطح تعاملات همه‌جانبه، می‌توان مسیر تازه‌ای برای خدمت به کشور گشود.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به حضور در هشتاد و یکمین مجمع عمومی سازمان ملل و اقدامات صورت‌گرفته در جریان این سفر، تصریح کرد:آنچه‌در سازمان ملل محقق شد، برپشتوانه تاریخ، فرهنگ و تمدن مردم بزرگوار ایران استوار بود؛ مردمی که با حضور مداوم خود و عملی رغم مشکلات، حامی نظام بوده‌اند و حتی آنان که در میدان حاضر نیستند نیز

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

رسالت

دوشنبه

۶ مهر ۱۴۰۵

۱۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۸

۲۸ سپتامبر ۲۰۲۶

سال چهل و یکم

شماره ۱۱۴۷۸

WWW.RESALAT-NEWS.COM

خاندانکام فهم روزنامه رسالت می‌توانند

پیام‌های خود را به سامانه‌های

۱۰۰۰۲۱۸۸۹۱۰۸۰۸

یا ۵۰۰۱۰۶۰۶۵۸۱۱۹

پیامک کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند.

بی‌سرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.

اوقات شرعی

اذان ظهر ۱۱:۰۵

اذان مغرب ۱۱:۱۸

اذان صبح فردا: ۴:۳۴

طلوع آفتاب فردا: ۵:۵۷

شاه‌بیت
دفع زبان خصم را تا نشوند مطمع دید به سوی دیگری دارم و دل به سوی او سعدی

سید شهید لبنان به روایت آقای شهید ایران

پایستد. (۱۴۰۳/۱۱/۰۹) حملات حزب‌الله، قدرت حزب‌الله، مشت محکم حزب‌الله بعد از این، بیشتر از قبل شد؛ این را دشمن هم فهمید و قبول کرد. آنها خیال کردند حالا که ضربه زدند، می‌توانند وارد سرزمین لبنان بشوند، حزب‌الله را عقب بزنند مثلاً تا نهر لیثانی، و جلو بیایند؛ گفتند: «آتش بس!» مقاومت این است. (۱۴۰۳/۰۹/۲۱)

این جوان فلسطینی که این گونه به میدان آمده، از چه کسی یاد گرفته و الگوی او کیست؟ الگوی او جوان مبارز مؤمن با اخلاص لبنانی است، این را من نمیگویم، خودشان می‌گویند، در تظاهراتی که در نوار غزه و ساحل غربی رود اردن که منطقه فلسطینی نشین است. راه می‌اندازند، عکس رهبر حزب‌الله لبنان، سید حسن نصرالله، را سر دست بلند میکنند و راه می‌برند. آنها پرچم حزب‌الله لبنان را روی گنبد مسجدالاقصی نصب کردند، البته صهیونیست‌ها گذاشتند آن جا بماند، اما آنها آمدند نصب کردند، بنابراین اوشدالگوی جوان فلسطینی، تلویزیون «المنار» حزب‌الله لبنان بیشترین بینندگانش در داخل فلسطین اشغالی هستند! نه فقط برنامه‌های آن را می‌بینند، بلکه مثل تشنه، جرعه، جرعه‌اش را مانند آب گوارا مینوشند. (۱۳۸۰/۰۲/۱۲)

منطقه شکست واضح رژیم صهیونیستی از حزب‌الله ومجاهدین

فی سبیل الله را خواهد دید

حزب‌الله در طول این سال‌های عمداً، در این حدود مثلاً نزدیک به چهل سال، سی و چند سال، یک بار رژیم صهیونیستی را زیربوت واداره عقب نشینی کرد، یک بار صیدا واداره عقب نشینی کرد، یک بار از شهر صور واداره عقب نشینی کرد، یک بار هم به کلی جنوب لبنان را و شهرها و روستاها و بلندی‌های لبنان را از وجود حصن رژیم صهیونیستی تخلیه کرده؛ یعنی این توانایی حزب‌الله به مرور هم‌رویه طور دائم افزایش پیدا کرده، از یک جمع کوچک مجاهد فی سبیل الله تبدیل شده‌اند به یک تشکیلات عظیمی که یک چنین قدرتی دارد، یک چنین توانایی‌ای دارد که می‌تواند در نوبتهای مختلف این دشمنی را که مسلح به سلاح نظامی، سلاح تبلیغاتی، سلاح سیاسی، سلاح اقتصادی است، مستطهر به ورود و فساد و فحشار بزرگ دنیا، مثل همین رؤسای جمهور آمریکا و امثال اینهاست، به عقب نشینی وادار کند و آن را شکست بدهد. (۱۴۰۲/۰۸/۱۷)

روح سید حسن نصرالله زنده است، روح سازنده است؛ شهادت، اینها را از عرصه‌ی وجود بیرون نبرد؛ جسم اینها رفت، روحشان باقی است، فکرشان باقی است، راهشان ادامه دارد. شما ببینید روزانه به غزه دارد حمله‌می‌شود و شهید می‌گیرند، روزانه اربابهم‌ایستاده‌اند، با زهم مقاومت می‌کنند؛ لبنان مقاومت می‌کند. البته رژیم صهیونیستی به خیال خودش دارد خودش را از طریق سوره‌ای آماده می‌کند که نیروهای حزب‌الله را به خیال خود محاصره کند و ریشه‌کن کند، اما آن کسی که ریشه‌کن خواهد شد اسرائیل است. (۱۴۰۳/۰۹/۲۷)

برخلاف انتظار دشمن، نه مقاومت فلسطین و نه مقاومت لبنان از یا در نیامده بلکه قوی‌تر شده، ثرآنکیزه‌تر شده. این شهادتها را لحاظ انسانی به آنها خسارت وارد کرد اما لا لحاظ انگیزه آنها انقوت کرد. ملاحظه کردید، کسی مثل سید حسن نصرالله (رضوان خدا بر او) از بین میرود، از میان جمع پرواز می‌کند، جای او خالی می‌ماند، آن وقت در عین حال در همان روزهای بعد از شهادت او حرکتی که حزب‌الله علیه رژیم صهیونیستی انجام میدهد، از حرکتهای قبلی‌اش قوی‌تر است. (۱۴۰۳/۱۲/۲۲) ما در کنار مبارزین فلسطین ایستاده‌ایم، در کنار مبارزان مجاهد فی سبیل‌الله حزب‌الله ایستاده‌ایم و از اینها حمایت میکنیم؛ هرچه بتوانیم به اینها کمک می‌کنیم؛ و امیدواریم آن‌شاء‌الله این‌ها ببینند آن روزی که دشمن خبیث‌شان در زیر پایهای آنها لگدمال می‌شود. (۱۴۰۳/۰۹/۲۷)

و آن‌شاء‌الله دنیا و منطقه روزی را خواهد دید که به‌طور واضح رژیم صهیونیستی از دست این مجاهدین فی سبیل‌الله شکست بخورد. (۱۴۰۳/۰۸/۱۷)

کلام امیر

امام (علیه‌السلام) فرمود: هر چیز که قابل شرمند است سرانجام پایان می‌گیرد و آنچه مورد انتظار است سرانجام فرا می‌رسد.

ششم همراه سالروز واقعه بزرگی است که آزادگان جهان و رهبر شهید انقلاب اسلامی را عزادار و مصیبت‌زده کرد؛ سالروز شهادت سید حسن نصرالله بر اثر بمباران تروریستی رژیم سفاک صهیونی. شهید نصرالله جزو شخصیت‌های مجاهدی بود که رهبر شهید انقلاب او را از عمق دل دوست می‌داشت و به همین دلیل از پس از شهادت سید تا قبل از شهادت خود همواره با یادآوری هدف و راه شهید نصرالله و تبیین صحت از مسیریی که پس از شهادت بزرگ او باید طی شود، نام و یاد او را زنده نگه‌داشت و مانع از بهره‌برداری سوء دشمن از فقدان ظاهری او علیه جبهه مقاومت و ادامه مسیر مبارزه شد.

به گزارش تسنیم؛ از این رو در ادامه این گزارش، خواننده متنی خواهید بود که حاوی مجموعه‌ای مدون از فرمایشات امام شهید پس از شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل مجاهد و مقتدر حزب‌الله است؛ متن پیش‌رو از سویی معرف شخصیت، جایگاه و منش آن شهید و الاقام و از سویی دیگر مبین وظیفه پیروان راه او در لبنان، ایران، فلسطین و دیگر نقاط جبهه مقاومت است.

گهر درخشان لبنان، ثروت دنیای اسلام و مایه فخر امام شهید سیدبزرگوار عزیز ما سید حسن نصرالله که واقعاً ایشان یک انسان بی‌بدیلی است! (۱۴۰۱/۱۱/۰۱)
برادرم وعزیزم و مایه‌ی فخرم، چهره‌ی محبوب دنیای اسلام، وزیران گویای ملت‌های منطقه، گهر درخشان لبنان! (۱۴۰۳/۰۷/۱۳)
ثروت عظیمی بود برای دنیای اسلام، نه فقط برای تشیع، نه فقط برای لبنان؛ ثوتی برای دنیای اسلام بود. (۱۴۰۴/۰۷/۰۱)

ما در این روزها عزاداریم؛ به خصوص بنده، بجد عزادار هستم. حادثه‌ای که اتفاق افتاد حادثه‌ی کوچکی نیست؛ فقدان آقای سید حسن نصرالله حادثه‌ی کمی نیست و جداً ما را عزادار کرده (۱۴۰۳/۰۷/۱۱)، ما همه در شهادت سید عزیز، مصیبت زده و عزاداریم، این، فقدان بزرگی است.... البته عزاداری ما به معنی افسردگی و پیرشانی و نومیدی نیست؛ از جنس عزاداری‌های سیدالشهدا حسین بن علی (علیه‌السلام) است؛ زنده‌کننده، درس‌دهنده، و انگیزه‌بخش، و امیدافرین است. سید حسن نصرالله جشمش از میان ما رفته ولی شخصیت حقیقی او، روح او، راه او، و صدای رسای او همچنان در میان ما هست و خواهد بود. او پرچم بلند مقاومت در برابر اهریمنان ستمگرو فکارنگر بود؛ زبان گویا و مدافع شجاع مظلومان بود؛ مایه‌ی دلگرمی و جرئت مبارزان و حق‌طلبان بود. (۱۴۰۳/۰۷/۱۳)

شجره طیبه حزب‌الله یادگار ماندگار سید حسن نصرالله

اگر بزرگانی مثل شهید سید حسن نصرالله پیدائی شدند که جهاد و عقل و شجاعت و فداکاری و از خودگذشتگی را با هم مخلوط کنند و به میدان بیایوند، حرکت یک جور بود، حالا که پیدا شدند، حرکت یک جور دیگر است. (۱۴۰۳/۰۸/۰۲)
سید عزیز ما یک یادگار ماندگاری هم در اینجا گذاشت و آن «حزب‌الله» است. «حزب‌الله» به برکت شجاعت سید و درایت سید و صبر و توکل عجیبی که او داشت، رشد کرد؛ رشد فوق‌العاده‌ای کرد و حقیقتاً تبدیل شد به یک تشکیلاتی که دشمن مجهز مسلح به انواع سلاح‌های مادی و بیانی و تبلیغی و رسانه‌ای و غیره، نتوانسته بر آن فاتح بیابد و آن‌شاء‌الله نخواهد توانست فاتح بیابد. (۱۴۰۳/۰۸/۱۷)
سید عزیز، سی سال در رأس مبارزه‌ای دشوار قرار داشت؛ حزب‌الله را قدم به قدم بالا برد؛ «گزر ع اخرج شطاً قازَ» ز فاستغلق فاستوی علی سوفه میجُث الزَّواج لیُغیظ یَهْمُ الْکُفَّارَ وَعَدَ اللهُ الَّذِینَ آمَنُوا وَ عَمِلُوا الصَّالِحَاتِ مِنْهُم مَغْفرةً وَاَجْراً عَظِیْماً؛ چون کشته‌ای که جوانه‌ی خود برآورده و آن را می‌دهد تا ستر شود و بر ساق‌های خود بایستد و دهقانان را به شگفت آورد، تا از انبوهی [آنان] [خدا] کافران را به خشم دراندازد. خدا به کسانی از آنان که ایمان آورده و کارهای شایسته کرده‌اند، آمزش و پاداش بزرگی وعده داده است.»

با تدبیر سید، حزب‌الله مرحله به مرحله و صبورانه و منطقی و طبیعی رشد کرد و آثار و جودی خود را در مقاطع گوناگون در عقب نشاندن رژیم صهیونی، به رخ شمنانش کشید: «تَوَتَّى اَکْثَرُا حِینِ یَاذُن رَتْهًا؛

آگهی فراخوان

شرکت فولاد مبارکه اصفهان

ردیف	نوع آگهی	شماره آگهی	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	منافسه عمومی (یک مرحله ای)	۴۸۶۴۴۷۵۴	بهبین سازی خطوط هوایی ۶۳ و ۴۰۰ کیلو ولت شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۵/۷/۷
۲	استعلام عمومی (یک مرحله ای)	۴۸۶۴۳۳۵۴	تعمیر و بازسازی انواع بلورهای شرکت فولاد مبارکه (در کارگاه پیمانکار)	۱۴۰۵/۷/۱۱

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر درخصوص فراخوان های عمومی ، ارزیابی کیفی ، مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی www.msc.ir قسمت مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود نسبت به انتخاب فراخوان مورد نظر اقدام نمائید.
اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق سایت سایت شرکت و صفحه رسمی فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی [@Ads.msc](https://ads.msc) قابل دسترس می باشد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۷/۶

خ ش ۱۴۰۵/۷/۶

مدیریت ارتباطات و برند سازمانی گروه فولاد مبارکه ۱۴۰۵-۳۶

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سهامی خاص عدل جوجه آمل به شماره ثبت ۴۰۳۰ به شناسه ملی ۱۰۷۶۰۳۰۸۱۶۶ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۸ صبح در مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۸ در مرکز اصلی شرکت استان مازندران ، شهرستان آمل، بخش مرکزی، شهر آمل، مدرس، کوچه آفتاب شصتم (لنت کوبی) ، بلوار شهید مدرس پلاک ۱۹۳، فاضلیان امیری ، طبقه همکف کد پستی ۴۶۱۶۷۳۷۴۹۱ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

مقام دعوت اعضا هیات مدیره

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۷/۶

خ ش ۱۴۰۵/۷/۶

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ناظران نواندیش شمال (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۶۰۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۰۵۶۶۷۵ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۷ در مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم راه رسانند.

دستور جلسه:
۱- انتخاب باز ر سان
۲- انتخاب هیات مدیره

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۷/۶

خ ش ۱۴۰۵/۷/۶

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت لوله کشی گاز آذین شعله بلوچستان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۶۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۵۷۲۱۵ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۴ در ساعت ۹ صبح در نوک آباد خیابان امام خمینی دفتر شرکت واقع در ایر انشهر تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

انتخاب مد یران، انتخاب روز نامه، انتخاب باز رسین، سایر موارد

مقام دعوت اعضا هیات مدیره

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۷/۶

خ ش ۱۴۰۵/۷/۶

است...

مهر ماه روز جهانی سالمندان گرامی باد.

در کهریزک، سالمندی پایان راه نیست؛

ارامه ای ست سرشار از مهر و زندگی ...

مهری سپید نشانی از یک تحسب است...

۵۰۵۰-۰۲۰۹-۰۸۷۰-۵۰۲۹

KahrizakCharity.com